Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 358/2024 – GP/SEC

Sorriso, em 2 de outubro de 2024.

Ao Senhor
EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA
Secretário Municipal da Cidade
Nesta.

Assunto: Informações acerca de terreno destinado à construção da nova sede do Poder Legislativo.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o expediente para informar que o Poder Legislativo pretende iniciar o processo para a construção da nova sede da Câmara Municipal de Sorriso.

Desta feita, solicitamos a Vossa Senhoria informações acerca da área pública (a exemplo da área no Parque dos Poderes) destinada à construção de novo prédio para o Poder Legislativo Municipal, bem como suas especificações, com os seguintes documentos:

1. Cópia da matrícula do imóvel;
1. Dimensões e localização do imóvel, bem como sua área total;
1. Mapa com croqui da área;
1. Levantamento topográfico do terreno;
1. Condições de acesso e eventuais restrições de uso/construção;
1. Cópias de demais documentos relevantes ou que julgar pertinentes.

 Ressaltamos que referidos esclarecimentos são fundamentais para o sucesso deste projeto e vossa colaboração será muito apreciada.

Sendo o que se apresenta para o momento e na certeza do atendimento a este pleito, com a presteza costumeira, reiteramos votos de estima e consideração.

	Atenciosamente,

MARLON ZANELLA
[bookmark: _GoBack]Presidente em exercício

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin